



W dniu dzisiejszym (15 listopada 2022 roku) w Hali Widowiskowo-Sportowej w Kamieniu Pomorskim odbyły się Mistrzostwa Powiatu Kamieńskiego w Piłce Koszykowej Dziewcząt i Chłopców w ramach Igrzysk Dzieci 2022/2023, w których udział wzięli uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Bolesława Chrobrego w Kamieniu Pomorskim, Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Leonida Teligi w Kamieniu Pomorskim, Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Bolesława Chrobrego w Międzyzdrojach oraz Publicznej Szkoły Podstawowej im. Bolesława Krzywoustego w Wolinie.

Wszystkie rozegrane mecze wzbudziły wiele emocji, ponieważ koszykówka jest dziedziną bardzo widowiskową, więc publiczność również dopisała. W klasyfikacji końcowej wśród dziewcząt wygrała drużyna Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Bolesława Chrobrego w Międzyzdrojach, wygrywając oba mecze: pierwszy ze Szkołą Podstawową Nr 2 im. Leonida Teligi w Kamieniu Pomorskim, który wydawał się już stracony, ale determinacja i walka do samego końca sprawiły, że zmieniły się losy spotkania i drugi, w którym koszykarki z Międzyzdrojów rozgromiły koszykarki z Wolina różnicą 28 punktów. Natomiast w klasyfikacji końcowej chłopców na pierwszym miejscu uplasowali się młodzi koszykarze ze Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Leonida Teligi w Kamieniu Pomorskim, którzy pokonali koszykarzy ze Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Bolesława Chrobrego w Kamieniu Pomorskim oraz koszykarzy z Publicznej Szkoły Podstawowej im. Bolesława Krzywoustego w Wolinie.

Wyniki:

Kategoria Dziewcząt:

- Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Leonida Teligi w Kamieniu Pomorskim - Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bolesława Krzywoustego w Wolinie **17 : 3**
- Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Bolesława Chrobrego w Międzyzdrojach - Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Leonida Teligi w Kamieniu Pomorskim **22 : 20**
- Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bolesława Krzywoustego w Wolinie - Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Bolesława Chrobrego w Międzyzdrojach **4 : 32**

Klasyfikacja końcowa:

I miejsce - Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Bolesława Chrobrego w Międzyzdrojach
II miejsce - Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Leonida Teligi w Kamieniu Pomorskim
III miejsce - Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bolesława Krzywoustego w Wolinie

Kategoria Chłopców:

- Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Leonida Teligi w Kamieniu Pomorskim - Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Bolesława Chrobrego w Kamieniu Pomorskim **8 : 6**
- Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bolesława Krzywoustego w Wolinie Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Leonida Teligi w Kamieniu Pomorskim **11 : 20**
- Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Bolesława Chrobrego w Kamieniu Pomorskim - Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bolesława Krzywoustego w Wolinie **11 : 7**

Klasyfikacja końcowa:

I miejsce - Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Leonida Teligi w Kamieniu Pomorskim

II miejsce - Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Bolesława Chrobrego w Kamieniu Pomorskim

III miejsce - Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bolesława Krzywoustego w Wolinie

Wszystkie zespoły z rąk pana Marka Szymańskiego, Powiatowego Koordynatora Imprez Sportowych w Kamieniu Pomorskim otrzymały pamiątkowe dyplomy oraz puchary ufundowane przez Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim.

Dziękujemy za pomoc w organizacji zawodów pani Małgorzacie Kołodziejczyk oraz panu Czarkowi Majtyce.

Gratulujemy zawodnikom i trzymamy kciuki za dalsze sukcesy!

[Poprzedni wpis](#)